
JEGYZŐKÖNYVI  K I V O N A T 

 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. október 26-án (szerda) 10 

órakor megtartott soros ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulással 

kapcsolatos döntések 

 

Jelen lévő képviselők száma: 8fő 

 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta:  

 

139/2022. (X.26.) határozat: 

Tura Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő 

Társulási Tanácsülésen támogatja, hogy a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulás Tanácsa az alábbi döntéseket hozza: 

1. A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás társulási 

tanácsa támogatja, hogy a Társulás a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulással közös tulajdonban álló üzletrésze tulajdoni hányadából 

30.000,- - 30.000,- - 30.000,- Ft összegnek megfelelő tulajdoni hányadot a Heves Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásra, a PEVIK Közüzemi és Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaságra, valamint az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaságra névértéken átruházzon. 

2. A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás társulási 

tanácsülése támogatja, hogy a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság taggyűlése – a tagok mindegyikének az elővásárlási jogról 

lemondó nyilatkozata után – a Társasági Szerződés 11.10. pont f)-j) alpontja alapján 

hozzájáruljon ahhoz, hogy a társaság megkösse a következő szerződéseket: 

2.1. A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás és a társaság közötti 

közszolgáltatási szerződést. 

2.2. A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás és a társaság közötti bérleti 

szerződést. 

2.3. A társaság és a PEVIK Közüzemi és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

közötti alvállalkozói szerződést. 

2.4. A társaság és a PEVIK Közüzemi és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

közötti albérleti szerződést. 

2.5. A társaság és az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

közötti alvállalkozói szerződést. 



2.6. A társaság és az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

közötti albérleti szerződést. 

Tura Város Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a Társulási 

Tanács tagjaként Tura Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 

ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: a Társulási Tanács soron következő, illetve megismételt ülésén 

Felelős: Szendrei Ferenc Tura város polgármestere 

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

                       Szendrei Ferenc sk.                                                          Dolányi Róbertné sk.  

                           polgármester                                                                         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: Tura, 2022. október 27. 

 

 

                            Gólya Péterné ig.ea. 

 

 

 

 


